ПРОТОКОЛ №2
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  МО  «Сиверское городско поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и урегулированию конфликта интересов
г.п. Сиверский                                                                                          от 16.06.2016 г.

Время заседания: 16.30.

Присутствовали:

Председатель комиссии - Дозморова Марина Евгеньевна, заместитель главы администрации Сиверского городского поселения;

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии – начальник сектора администрации Сиверского городского поселения Дреслер Владимир Сергеевич;

Кудрявцева Вера Васильевна – начальник сектора, специалист кадровой службы администрации Сиверского городского поселения;

Ключникова Любовь Борисовна – начальник отдела учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения;

Миронова Наталья Сергеевна – заместитель председателя Совета ветеранов Сиверского городского поселения;
Позднякова Светлана Николаевна – староста деревни Куровицы.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении в новой редакции Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и урегулированию конфликта интересов».

2. Об организации и проведении работы, направленной на выявление родственников (свойственников) муниципальных служащих, являющихся работниками администрации Сиверского городского поселения в муниципальных учреждениях и муниципальных организациях Сиверского городского поселения, подведомственных администрации поселения, на основании письма вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области М.Е. Лебединского от 16.05.2016 года за № 41-1125/16.
3. О разъяснении Управления Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции по вопросу обязательного информирования муниципальным служащим руководителя о работе в избирательной комиссии не на постоянной основе и указании доходов, полученных от такой деятельности в ежегодной справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной указам Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460.